
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J 15 Val d'Ajol-Remiremont Distance : 25 km

Carte : 3519 O T Remiremont Dénivelé : 610 m.

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Val d'Ajol 350 0 0 0

Rapaumont 554 204 204 2,9 2,9

Le Haut de Repoix 527 -27 204 1,6 4,5

La Heutotte 550 23 227 2 6,5

Le Sauceley 499 -51 227 1,1 7,6

Le Haut du Mont 600 101 328 1 8,6

Girmont Val d'Ajol 635 35 363 1,8 10,4

Ancien moulin de Gehard 557 -78 363 1,2 11,6

Chalet de l'Empereur 472 -85 363 1,7 13,3

La Pierre Nicole 723 251 614 2,1 15,4

Le Champ Carré 689 -34 614 0,7 16,1

Le Peutet 640 -49 614 1,3 17,4

Olichamp 550 -90 614 1 18,4

Le Pré peureux 550 0 614 0,8 19,2

Etang du Renard 587 37 651 1,4 20,6

Les Genêts 535 -52 651 0,9 21,5

Centre équestre 470 -65 651 1,1 22,6

Remiremont 395 -75 651 1,4 24
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